

**LIST PREZESA  
DO AKCJONARIUSZY FORBUILD S.A.**

*Szanowni Państwo,*

W imieniu Zarządu FORBUILD S.A. mam przyjemność przedstawić Państwu Sprawozdanie Finansowe Spółki oraz Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej za rok 2015.

Był to rok, który dla branży budowlanej minął bez większych zmian. Z jednej strony nastąpiła poprawa nastrojów w wyniku nowej perspektywy napływu funduszy unijnych na lata 2014-2020, z drugiej strony popyt na usługi budowlane nie był wcale dużo większy niż w roku 2014 na co wszyscy liczyli. Dodatkowo branża nie pozbyła się problemów z zatorami płatniczymi, które zaczęły się w roku 2012, a dodatkowe czynniki takie jak duża konkurencja, niskie ceny towarów i usług, brak wykwalifikowanej kadry stanowiły dodatkową barierę na uzyskanie oczekiwanego rozwoju.

W roku 2015 największą uwagę skupialiśmy na rozwoju sieci handlowej, ekspansją na rynki zagraniczne oraz optymalizacją własnej produkcji. Spółka kładła duży nacisk na rozwój działalności eksportowej zarówno na rynkach wschodnich jak również w krajach Unii Europejskiej. Większość sprzedaży w 2015 roku dokonywana była na rynek polski - ok. 93,9%, na eksport ok. 6,1%. Spółce udało się pozyskać nowych perspektywicznych klientów zagranicznych.

W lipcu 2015 roku Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy KRS dokonał rejestracji zmiany nazwy z Betomax Polska S.A. na FORBUILD. Zmiana identyfikacji wizualnej naszej firmy jest kolejnym etapem niezbędnym do uzyskania i umocnienia pozycji międzynarodowej marki dla nowo utworzonej grupy kapitałowej FORBUILD S.A.

Wspólne działania grupy kapitałowej FORBUILD na rynku budowlanym zarówno w Polsce jak i po za jej granicami ma przynieść dodatkowe korzyści każdej ze spółek. Naszym celem jest pozycja lidera nie tylko na polskim rynku, ale też na rynkach wschodzących w perspektywie najbliższych kilku lat.

Szanowni Państwo, zachęcam do zapoznania się z załączonym sprawozdaniem finansowym oraz skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym za 2015 rok, w którym zawarte są wszelkie informacje związane z działalnością w zeszłym roku.

Składam serdeczne podziękowania wszystkim Akcjonariuszom i Pracownikom FORBUILD S.A., którzy przyczyniają się do rozwoju Spółki.

Dziękujemy za zaufanie, jakim Państwo nas obdarzyliście i zachęcamy do aktywnego uczestniczenia w akcjonariacie naszej Spółki.

Z wyrazami szacunku

Prezes Zarządu FORBUILD S.A.



Tomasz Gierczyński